A

公开
富民县水务局文件
富水建议复函〔2023〕2号              签发人：吴劲松

关于富民县第十七届人大二次会议第54号

建议答复的函

段鸿启代表：

您提出《关于对东元村委会腊依箐村人畜饮水项目立项建设的建议》，已交我们研究办理。经2023年6月25日与您面商同意，现答复如下：

关于“上级主管部门给予腊依箐村人畜饮水项目立项及全额补助配套资金”的建议。
该项目已近纳入2022年农村饮水安全巩固提升工程建设项目，目前已完成土建工程，预计7月初可完成水泵安装调试，即可通水。
感谢您对水务工作的关心和支持，希望今后继续提出宝贵的意见建议。

附：代表建议办理意见反馈表

富民县水务局
                              2023年7月3日
（联系人及电话：马坤，1388****354）

抄送：县政府目督办、县人大人事代表委

富民县水务局办公室                      2023年7月3日印发
附件

[image: image1.jpg]ARAHE I IR i

BB |mir eums | oses | abee | agn
7| ms S
HEARIEE
| gurn | emen | soxn [ wwun | cern
R v
ERREERMA A i 7
PP Ml i
¢ "
WETERE4F
KRR % 74 4w
7 =
FEE | o0 [V BE] [T [
PERIIARSE| ‘\/[ wi| [-a] |we
BLRTH x4
oL CHRRDT [ FAIER
| asnasmex | e ¢[gn[ [ [ Trme] |
#
R HE R A
2 MEATE | we ‘ v ‘ﬁs ‘““
HEWAAHELRR (THHHHR S
A
& i
WRRE
NN losp 20

W R R, MR

2RSS, WARIRASI T, Bich N BB RIHBALAGANRAE
e AR S, {0 GRIINS) . BOBRESINN (bt TR SZAI01E,
ks GI2766) AT O G588 5 BAFUMMEG HBLEEH, 76 68200

—2—
—3—